股票代码：A股 600663  B股：900932   股票简称：陆家嘴  陆家 B股 编号：临 2018－028

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

关于职工监事换届选举的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事

会任期已届满，经公司职工代表民主选举，由倪智勇先生、张征先生担任公司第

八届监事会职工监事，任期与本届监事会任期一致。

特此公告。

附简历：

倪智勇，男，1969 年 8 月出生，硕士，高级会计师。历任上海陆家嘴金融

贸易区开发股份有限公司财务部副经理、上海陆家嘴（集团）有限公司审计与风

险控制部总经理、上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司财务部总经理，现任

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司审计室总经理。

张征，男，1970 年 12 月出生，本科，造价工程师。历任上海陆家嘴金融

贸易区开发股份有限公司工程部、市政分公司、土地部、配套部总经理助理，上

海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司项目二部副总经理，现任上海陆家嘴金融

贸易区开发股份有限公司造价管理中心副总经理。

  上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司监事会

                                     二〇一八年六月二十七日